Казанский филиал
Федерального государственного

бюджетного образовательного

учреждения высшего образования

«Волжский государственный

университет

водного транспорта»

(Казанский филиал

ФГБОУ ВО «ВГУВТ»)

         ПРИКАЗ

от « 30» апреля 2020 г. № 87-ОД

                г. Казань

Об организации учебного процесса в период
с 01.05.2020 г. по 11.05.2020 г.

На основании приказов Минобрнауки России от 02.04.2020 г. № 545, от

29.04.2020 г. № 634, поручения руководителя Федерального агентства морского и

речного транспорта от 03.04.2020 г. № АП-38/3719, приказа ФГБОУ ВО «ВГУВТ»

от 30.04.2020 г. № 127-С «Об организации учебного процесса в период с

01.05.2020 г. по 11.05.2020 г.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В период с 01.05.2020 г. по 11.05.2020 г. продолжить ведение учебного

процесса в Казанском филиале ФГБОУ ВО «ВГУВТ» с применением

дистанционных образовательных технологий и электронного обучения в

соответствии с расписанием учебных занятий без посещения территории филиала.
2. Заведующему УМЧ СПО (Тимербулатова И.Р.) и заведующему УМЧ  ВО

(Астюкова Т.П.):

2.1. организовать и проконтролировать перенос занятий, приходящихся на

праздничные дни, на период с 12.05.2020 г. по 30.05.2020 г.;

2.2. обеспечить доведение настоящего приказа до сведения

профессорско-преподавательского и педагогического состава.
4. Классным руководителям и кураторам учебных групп обеспечить

доведение настоящего приказа до сведения обучающихся филиала.

5. Специалисту по УМР (Байкова Г.Р.) разместить копию настоящего

приказа на официальном сайте филиала.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УМРиКП Харисову Н.Р.

Директор                              И.Р. Салахов